
 

           
                         Page1/8 

 

 

197.2020 
 
 

ARRÊTÉ FIXANT LA LISTE DES VACANCES 

 ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 

16/07/2020 AU 31/07/2020 

 

N° 05520200805409 

 
 

 
Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Meuse, 

 

Vu la loi n°83-634 du 26 janvier 1984 portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, 

notamment son article 23, 

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique territoriale, 

notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41, 

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C transmises par les collectivités et les 

établissements du département de la Meuse énumérés à l'article 2 de la loi du 26 janvier 1984 précitée, dont le 

recrutement relève du centre de gestion. 

 
ARRÊTE 

 
Article 1 : Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont arrêtées 

conformément au document ci-annexé qui comporte 46 déclarations. 

Article 2 : Le président du centre de gestion certifie le caractère exécutoire de cet acte et informe que celui-ci 

peut faire l'objet d'un recours pour excès de pouvoir auprès du tribunal administratif de Nancy dans un délai de 2 

mois à compter de sa publication. 

Article 3 : La directrice du centre de gestion est chargée de l'exécution de l'arrêté, dont ampliation sera remise au 

représentant de l'état dans le département. Le présent arrêté sera également affiché au centre de gestion de la 

Meuse. 

 

 

 

Fait à Commercy, 

   Le 01 aout 2020 

 

       Le Président, 

 

 

 

 

 

    Stéphane MARTIN             

 



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 16/07/2020 AU 31/07/2020 n° 197.2020 

Page 2/8 

 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

V055200600041217001 Adjoint technique territorial Agent d'entretien 
Radiation des 

cadres 
13h30 VOID VACON 55190 VOID VACON 03/07/2020 

20/07/ 
2020 

V055200700071602001 Adjoint technique territorial Agent des espaces verts (h/f) 
Création d'un 

emploi 
05h00 SORBEY 55230 SORBEY 16/07/2020 

27/07/ 
2020 

V055200700071676001 Adjoint territorial du patrimoine 
Agent d'accueil et animateur du 

patrimoine des musées 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

16/07/2020 
01/09/ 
2020 

 
V055200700071779001 

Assistant d'enseignement 
artistique principal de 1ère 
classe 

assistant d'enseignement 
artistique spécialité clarinette 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
03h30 

 
SAINT-MIHIEL 55300 Saint-mihiel 

 
16/07/2020 

15/09/ 
2020 

V055200700071803001 
Assistant d'enseignement 
artistique 

assistant d'enseignement 
artistique spécialité guitare 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

10h00 SAINT-MIHIEL 55300 Saint-mihiel 16/07/2020 
15/09/ 
2020 

 
V055200700071869001 

Assistant d'enseignement 
artistique principal de 1ère 
classe 

assistant d'enseignement 
artistique spécialité violon. 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
02h00 

 
SAINT-MIHIEL 55300 Saint-mihiel 

 
16/07/2020 

15/09/ 
2020 

V055200700071881001 Adjoint technique territorial Adjoint technique territorial 
Création d'un 

emploi 
10h00 

BEUREY SUR SAULX 55000 BEUREY 
SUR SAULX 

16/07/2020 
24/08/ 
2020 

 
V055200700071888001 

Assistant d'enseignement 
artistique principal de 2ème 
classe 

assistant d'enseignement 
artistique spécialité cor et 

trompette 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
05h00 

 
SAINT-MIHIEL 55300 Saint-mihiel 

 
16/07/2020 

15/09/ 
2020 

V055200700071936001 Agent de maîtrise chef d'équipe espace vert 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 SAINT-MIHIEL 55300 Saint-mihiel 16/07/2020 
15/09/ 
2020 

V055200700072114001 
Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Création d'un 

emploi 
17h00 

APREMONT-LA-FORET 55300 
APREMONT LA FORET 

16/07/2020 
01/10/ 
2020 

V055200700072633001 
Rédacteur principal de 2ème 
classe 

Responsable de gestion 
comptable (h/f) 

Promotion interne 35h00 ETAIN 55400 ETAIN 17/07/2020 
01/07/ 
2020 

V055200700072662001 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 

Secrétaire de mairie (h/f) Promotion interne 35h00 ETAIN 55400 ETAIN 17/07/2020 
01/07/ 
2020 

V055200700072669001 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Agent des espaces verts (h/f) Promotion interne 35h00 ETAIN 55400 ETAIN 17/07/2020 
01/07/ 
2020 

 
V055200700072674001 

Adjoint technique principal de 
2ème classe 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

 
Promotion interne 

 
35h00 

 
ETAIN 55400 ETAIN 

 
17/07/2020 

01/07/ 
2020 

V055200700073412001 Adjoint administratif territorial Secrétaire de mairie (h/f) 
Radiation des 

cadres 
05h00 ETRAYE 55150 ETRAYE 17/07/2020 

01/10/ 
2020 

 

 
V055200700073424001 

Infirmier en soins généraux 
hors classe 
Infirmier en soins généraux de 
classe supérieure 
Infirmier en soins généraux de 
classe normale 

 

 
Infirmier à temps non complet 

(50%) - (H/F) 

 

 
Création d'un 

emploi 

 

 
17h30 

 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 
17/07/2020 

 

 
01/09/ 
2020 

V055200700073582001 
ATSEM principal de 2ème 
classe 

ATSEM (h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

24h00 
CODECOM Val de Meuse-Voie Sacrée 
55320 DIEUE SUR MEUSE 

17/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700074347001 Adjoint d'animation 
Directeur.rice adjoint.e des 

A.C.M. 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

27h06 
CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

20/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700074353001 Adjoint d'animation 
Directeur.rice adjoint.e des 

A.C.M. 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

26h26 
CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

20/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700074360001 Adjoint d'animation 
Directeur.rice adjoint.e des 

A.C.M. 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

27h12 
CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

20/07/2020 
01/09/ 
2020 



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 16/07/2020 AU 31/07/2020 n° 197.2020 

Page 3/8 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

V055200700074515001 
ATSEM principal de 2ème 
classe 

ATSEM (h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

26h27 
CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

20/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700074541001 Adjoint d'animation ATSEM (h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

26h27 
CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

20/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700074578001 Adjoint d'animation ATSEM (h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

25h25 
CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

20/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700074581001 
ATSEM principal de 2ème 
classe 

ATSEM (h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

25h25 
CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

20/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700074586001 
ATSEM principal de 2ème 
classe 

ATSEM (h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

20/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700074589001 Adjoint d'animation ATSEM (h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

20/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700074619001 Adjoint technique territorial 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif (F/H) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

14h25 
CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

20/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700074641001 Adjoint technique territorial 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif (F/H) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

12h19 
CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

20/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700074646001 Adjoint technique territorial 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif (F/H) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

06h09 
CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

20/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700074664001 Adjoint technique territorial 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif (F/H) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

20h50 
CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

20/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700074670001 Adjoint d'animation 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif (F/H) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

17h47 
CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

20/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700074682001 Adjoint d'animation 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif (F/H) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

17h51 
CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

20/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700074685001 Adjoint d'animation 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif (F/H) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

20h45 
CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

20/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700074695001 Adjoint d'animation 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif (F/H) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

08h53 
CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

20/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700074704001 Adjoint d'animation 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif (F/H) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

22h53 
CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

20/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700074709001 Adjoint d'animation 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif (F/H) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

15h48 
CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

20/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700074719001 Adjoint d'animation 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif (F/H) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

17h23 
CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

20/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700074722001 Adjoint d'animation 
Agent.e polyvalent.e du secteur 

éducatif (F/H) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

05h20 
CODECOM du Pays d'Etain 55400 
ETAIN 

20/07/2020 
01/09/ 
2020 

 

V055200700074740001 

Moniteur-éducateur et 
intervenant familial principal 
Moniteur-éducateur et 
intervenant familial 

 
Educateur en hébergement (H/ 

F) 

 
Radiation des 

cadres 

 

35h00 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

20/07/2020 

 
01/09/ 
2020 

 

 
V055200700075474001 

Assistant socio-éducatif de 
classe exceptionnelle 
Assistant socio-éducatif de 1ère 
classe 
Assistant socio-éducatif de 
2ème classe 

 

 
Référent aide sociale à l'enfance 

 

 
Mutation vers 

autre collectivité 

 

 
35h00 

 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 
21/07/2020 

 

 
07/09/ 
2020 

 
V055200700076476001 

Assistant socio-éducatif de 
classe exceptionnelle 
Assistant socio-éducatif de 

 
Référent aide sociale à l'enfance 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
35h00 

DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 
21/07/2020 

01/09/ 
2020 



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 16/07/2020 AU 31/07/2020 n° 197.2020 

Page 4/8 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

 2ème classe 
Assistant socio-éducatif de 1ère 
classe 

      

V055200700077081001 Adjoint technique territorial Agent technique 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

14h13 
SMS des Trois Cantons du Centre Meuse 
55300 LACROIX SUR MEUSE 

22/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700077088001 Adjoint technique territorial 
Chargée / Chargé de propreté 

des locaux 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

20h39 
SMS des Trois Cantons du Centre Meuse 
55300 LACROIX SUR MEUSE 

22/07/2020 
01/09/ 
2020 

 
V055200700077095001 

 
Adjoint technique territorial 

Agente / Agent 
d'accompagnement à 
l'éducation de l'enfant 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
12h33 

SMS des Trois Cantons du Centre Meuse 
55300 LACROIX SUR MEUSE 

 
22/07/2020 

01/10/ 
2020 

V055200700077326001 Adjoint technique territorial Agent d'exploitation 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

22/07/2020 
16/09/ 
2020 

V055200700077441001 Adjoint technique territorial Magasinier 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

22/07/2020 
19/08/ 
2020 

V055200700078526001 Adjoint administratif territorial Secrétaire de mairie (h/f) 
Création d'un 

emploi 
12h00 

CENTRE DE GESTION 55202 
COMMERCY 

23/07/2020 
01/07/ 
2020 

V055200700078765001 
Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Création d'un 

emploi 
20h00 

CENTRE DE GESTION 55202 
COMMERCY 

23/07/2020 
01/07/ 
2020 

V055200700078988001 Adjoint administratif territorial 
Assistant services à la 

population (h/f) 
Création d'un 

emploi 
20h00 

CENTRE DE GESTION 55202 
COMMERCY 

23/07/2020 
01/07/ 
2020 

V055200700079024001 Adjoint administratif territorial Secrétaire de mairie (h/f) 
Création d'un 

emploi 
08h00 

CENTRE DE GESTION 55202 
COMMERCY 

23/07/2020 
01/07/ 
2020 

 
V055200700081264001 

Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 
Adjoint administratif territorial 

 
Secrétaire de mairie (h/f) 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
06h00 

 
MONTSEC 55300 MONTSEC 

 
27/07/2020 

01/08/ 
2020 

 

 
V055200700081320001 

ATSEM principal de 2ème 
classe 
Adjoint d'animation 
Adjoint d'animation principal de 
1ère classe 

 

 
ATSEM (h/f) 

 

Radiation des 
cadres 

 

 
25h36 

 

CODECOM des Portes de Meuse 55290 
Montiers sur saulx 

 

 
30/07/2020 

 

01/09/ 
2020 

 
V055200700082036001 

 
Adjoint technique territorial 

 
ADJOINT TECHNIQUE 

Radiation des 
cadres 

 
19h22 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
30/07/2020 

01/10/ 
2020 

V055200700082169001 Adjoint administratif territorial Secrétaire de mairie (h/f) 
Création d'un 

emploi 
10h00 

REVILLE AUX BOIS 55150 REVILLE 
AUX BOIS 

28/07/2020 
01/10/ 
2020 

V055200700082531001 Attaché Directeur adjoint 
Création d'un 

emploi 
35h00 

CENTRE DE GESTION 55202 
COMMERCY 

28/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700082568001 
Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Création d'un 

emploi 
08h00 

CENTRE DE GESTION 55202 
COMMERCY 

28/07/2020 
01/07/ 
2020 

V055200700082617001 
Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

04h00 
CENTRE DE GESTION 55202 
COMMERCY 

28/07/2020 
01/07/ 
2020 

V055200700082623001 
Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

07h00 
CENTRE DE GESTION 55202 
COMMERCY 

28/07/2020 
01/07/ 
2020 

V055200700082636001 
Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 

Secrétaire de mairie (h/f) 
Création d'un 

emploi 
08h00 

CENTRE DE GESTION 55202 
COMMERCY 

28/07/2020 
01/07/ 
2020 

 
V055200700082946001 

ATSEM principal de 2ème 
classe 
ATSEM principal de 1ère classe 

 
ATSEM (h/f) 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
24h30 

Communauté d'agglomération du Grand 
Verdun 55107 Verdun 

 
30/07/2020 

09/08/ 
2020 



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 16/07/2020 AU 31/07/2020 n° 197.2020 

Page 5/8 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

 
V055200700082946002 

ATSEM principal de 2ème 
classe 
ATSEM principal de 1ère classe 

 
ATSEM (h/f) 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
24h30 

Communauté d'agglomération du Grand 
Verdun 55107 Verdun 

 
30/07/2020 

09/08/ 
2020 

 
V055200700082946003 

ATSEM principal de 2ème 
classe 
ATSEM principal de 1ère classe 

 
ATSEM (h/f) 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
24h30 

Communauté d'agglomération du Grand 
Verdun 55107 Verdun 

 
30/07/2020 

09/08/ 
2020 

V055200700082983001 Adjoint technique territorial Cuisinier (h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

35h00 
CCAS REVIGNY SUR ORNAIN 55800 
Revigny sur ornain 

28/07/2020 
16/09/ 
2020 

 

 

 

 

V055200700083509001 

Adjoint administratif territorial 
Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 
Rédacteur 
Rédacteur principal de 1ère 
classe 
Rédacteur principal de 2ème 
classe 
Secrétaire de mairie 

 

 

 

 

Secrétaire de mairie (h/f) 

 

 

 

 
Radiation des 

cadres 

 

 

 

 

15h00 

 

 

 

 
VERNEUIL GRAND 55600 VERNEUIL 
GRAND 

 

 

 

 

29/07/2020 

 

 

 

 
01/10/ 
2020 

 

 
 

V055200700083779001 

Technicien principal de 1ère 
classe 
Technicien principal de 2ème 
classe 
Technicien 
Agent de maîtrise principal 
Agent de maîtrise 

 

 
Technicien études bâtiments (H/ 

F) 

 

 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 

 
 

35h00 

 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 
 

29/07/2020 

 

 
01/10/ 
2020 

 

 

 
 

V055200700084489001 

Rédacteur principal de 1ère 
classe 
Rédacteur principal de 2ème 
classe 
Rédacteur 
Adjoint adm. principal de 1ère 
classe 
Adjoint adm. principal de 2ème 
classe 

 

 
 

Gestionnaire budgets 
investissement et 

fonctionnement (H/F) 

 

 

 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 

 

 
 

35h00 

 

 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 

 
 

30/07/2020 

 

 

 
16/08/ 
2020 

 
V055200700084612001 

 
Technicien 

Chargé de mission GEMAPI et 
Technicien SPANC 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
35h00 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
30/07/2020 

04/09/ 
2020 

 
V055200700084650001 

 
Animateur 

RESPONSABLE DU SERVICE 
ENFANCE, JEUNESSE ET 

EDUCATION 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
35h00 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
30/07/2020 

13/10/ 
2020 

 
V055200700084687001 

 
Adjoint d'animation 

Animateur enfance - jeunesse 
(h/f) 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
04h00 

SYNDICAT MIXTE SCOLAIRE DE 
NAIVES ROSIERES 55000 NAIVES- 
ROSIERES 

 
30/07/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200700084695001 

ATSEM principal de 2ème 
classe 

 
ATSEM (h/f) 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
15h00 

SYNDICAT MIXTE SCOLAIRE DE 
NAIVES ROSIERES 55000 NAIVES- 
ROSIERES 

 
30/07/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200700085059001 

 
Attaché 

Directeur général de collectivité 
ou d'établissement public (h/f) 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
35h00 

CODECOM DU TERRITOIRE DE 
FRESNES EN WOEVRE 55160 
FRESNES EN WOEVRE 

 
30/07/2020 

12/10/ 
2020 

V055200700085094001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

04h44 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

30/07/2020 
01/09/ 
2020 



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 16/07/2020 AU 31/07/2020 n° 197.2020 

Page 6/8 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

V055200700085094002 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

04h44 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

30/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700085094003 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

04h44 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

30/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700085094004 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

04h44 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

30/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700085111001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

04h42 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

30/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700085111002 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

04h42 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

30/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700085111003 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

04h42 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

30/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700085111004 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

04h42 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

30/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700085111005 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

04h42 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

30/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700085111006 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

04h42 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

30/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700085111007 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

04h42 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

30/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700085111008 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

04h42 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

30/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700085111009 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

04h42 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

30/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700085111010 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

04h42 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

30/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700085111011 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

04h42 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

30/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700085111012 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

04h42 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

30/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700085111013 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

04h42 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

30/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700085111014 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

04h42 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

30/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700085123001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

10h01 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

30/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700085137001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

20h00 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

30/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700085148001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

06h48 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

30/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700085157001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

12h12 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

30/07/2020 
01/09/ 
2020 

 

 
V055200700085713001 

Adjoint technique principal de 
1ère classe 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 
Adjoint technique territorial 

 

 
Agent d'exploitation 

 
Mobilité interne 

au sein de la 
collectivité 

 

 
35h00 

 

DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 
31/07/2020 

 

01/10/ 
2020 



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 16/07/2020 AU 31/07/2020 n° 197.2020 

Page 7/8 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

 
V055200700085736001 

 
Adjoint d'animation 

Adj animation périscolaire et 
temps pause méridienne 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
19h35 

CODECOM Côtes de Meuse - Woëvre 
55210 VIGNEULLES LES 
HATTONCHATEL 

 
31/07/2020 

01/09/ 
2020 

 

 
V055200700085828001 

Adjoint technique principal de 
1ère classe 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 
Adjoint technique territorial 

 

 
Agent d'exploitation 

 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 

 
35h00 

 

DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 
31/07/2020 

 

01/09/ 
2020 

 
V055200700085937001 

 
Adjoint technique territorial 

 
Agent de cantine 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
17h46 

CODECOM Côtes de Meuse - Woëvre 
55210 VIGNEULLES LES 
HATTONCHATEL 

 
31/07/2020 

01/09/ 
2020 

 

 

 

 

 

V055200700085946001 

Adjoint technique principal de 
1ère classe 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 
Adjoint technique territorial 
Adjoint technique territorial 
principal 1ère classe des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique territorial 
principal 2ème cl. des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique territorial des 
établissements d'enseignement 

 

 

 

 

 

Agent d'exploitation 

 

 

 

 

 
Mutation vers 

autre collectivité 

 

 

 

 

 

35h00 

 

 

 

 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 

 

 

 

31/07/2020 

 

 

 

 

 
11/10/ 
2020 

V055200700085977001 Adjoint technique territorial Cuisinier (h/f) 
Mutation vers 

autre collectivité 
26h15 

SI des Personnes Agées du Canton de 
Spincourt 55240 Bouligny 

31/07/2020 
21/09/ 
2020 

V055200700085993001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Radiation des 

cadres 
09h44 

CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

31/07/2020 
01/09/ 
2020 

 

 

 

 

 

V055200700086006001 

Adjoint technique principal de 
1ère classe 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 
Adjoint technique territorial 
Adjoint technique territorial 
principal 1ère classe des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique territorial 
principal 2ème cl. des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique territorial des 
établissements d'enseignement 

 

 

 

 

Agent polyvalent d'entretien des 
locaux et de l'unité de 

restauration 

 

 

 

 

 
Radiation des 

cadres 

 

 

 

 

 

35h00 

 

 

 

 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 

 

 

 

31/07/2020 

 

 

 

 

 
01/09/ 
2020 

V055200700086012001 Adjoint d'animation 
Animateur enfance - jeunesse 

(h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

23h47 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

31/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700086028001 Adjoint d'animation 
Assistant éducatif petite 

enfance (h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

15h00 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

31/07/2020 
01/09/ 
2020 

V055200700086028002 Adjoint d'animation 
Assistant éducatif petite 

enfance (h/f) 
Fin de contrat sur 
emploi permanent 

15h00 
CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

31/07/2020 
01/09/ 
2020 

 
V055200700086040001 

 
Adjoint technique territorial 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Radiation des 
cadres 

 
08h27 

CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

 
31/07/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200700086102001 

Adjoint technique principal de 
1ère classe 
Adjoint technique principal de 

Agent technique des opérations 
"services" (H/F) 

Mobilité interne 
au sein de la 
collectivité 

 
35h00 

DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 
31/07/2020 

01/09/ 
2020 



Arrêté FIXANT LA LISTE DES VACANCES ET CREATIONS D'EMPLOIS DU 16/07/2020 AU 31/07/2020 n° 197.2020 

Page 8/8 

 

 

 
N° de déclaration 

 
Grade 

 
Intitulé du poste 

 
Motif 

Temps 

de 

travail 

 
Collectivité 

Date de 

transmission 

Poste à 

pourvoir 

le 

 2ème classe 
Adjoint technique territorial 
Adjoint technique territorial 
principal 1ère classe des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique territorial 
principal 2ème cl. des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique territorial des 
établissements d'enseignement 

      

 

 

 

 

 

V055200700086113001 

Adjoint technique principal de 
1ère classe 
Adjoint technique principal de 
2ème classe 
Adjoint technique territorial 
Adjoint technique territorial 
principal 1ère classe des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique territorial 
principal 2ème cl. des étab. 
d'enseign. 
Adjoint technique territorial des 
établissements d'enseignement 

 

 

 

 

Agent polyvalent d'entretien des 
locaux et de l'unité de 

restauration 

 

 

 

 

 
Radiation des 

cadres 

 

 

 

 

 

35h00 

 

 

 

 

 
DEPARTEMENT DE LA MEUSE 55012 
BAR LE DUC 

 

 

 

 

 

31/07/2020 

 

 

 

 

 
01/09/ 
2020 

 
V055200700086116001 

 
Adjoint technique territorial 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
08h37 

CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

 
31/07/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200700086126001 

 
Adjoint technique territorial 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
15h27 

CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

 
31/07/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200700086130001 

 
Adjoint d'animation 

 
Animateur périscolaire 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
08h03 

CODECOM Côtes de Meuse - Woëvre 
55210 VIGNEULLES LES 
HATTONCHATEL 

 
31/07/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200700086134001 

 
Adjoint technique territorial 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
12h45 

CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

 
31/07/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200700086142001 

 
Adjoint technique territorial 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
11h00 

CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

 
31/07/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200700086146001 

 
Adjoint technique territorial 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
14h28 

CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

 
31/07/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200700086150001 

 
Adjoint technique territorial 

Agent des interventions 
techniques polyvalent en milieu 

rural (h/f) 

Mutation vers 
autre collectivité 

 
35h00 

CODECOM Damvillers-Spincourt 55230 
SPINCOURT 

 
31/07/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200700086243001 

 
Adjoint d'animation 

Aide maternelle - animateur 
périscolaire 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
30h41 

CODECOM Côtes de Meuse - Woëvre 
55210 VIGNEULLES LES 
HATTONCHATEL 

 
31/07/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200700086416001 

 
Adjoint technique territorial 

Agent d'entretien des locaux 
scolaires 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
24h50 

CODECOM Côtes de Meuse - Woëvre 
55210 VIGNEULLES LES 
HATTONCHATEL 

 
31/07/2020 

01/09/ 
2020 

 
V055200700086505001 

 
Adjoint d'animation 

Assistant éducatif petite 
enfance (h/f) 

Fin de contrat sur 
emploi permanent 

 
19h18 

CODECOM Côtes de Meuse - Woëvre 
55210 VIGNEULLES LES 
HATTONCHATEL 

 
31/07/2020 

01/09/ 
2020 

 


